4.1 – DO VALOR GLOBAL 

4.1.1 - Pela execução dos serviços referente ao Lote 02: Construção de Creche de Alto Padrão 
do NM-08: Rua Projetada, PSNC NM-08 especificados na Cláusula Segunda deste Contrato 
pagará o CONTRATANTE à CONTRATADA o valor global de R$ 4.199.000,00 (quatro 
milhões e cento e noventa e nove mil reais). 

4.1.2 - O valor do CONTRATO compreende os custos diretos e indiretos decorrentes de sua 
execução, incluindo tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, 
seguros, despesas de administração, lucro, eventuais custos com transporte, frete, remuneração